«в регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 30 апреля 2019 года                                                                                                                   № 29
О внесении изменения  в решение

Думы города Югорска  от 28.04.2012 № 34
«О муниципальном дорожном фонде города Югорска»
             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28.10. 2011  № 104-оз  «О дорожном фонде Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА  РЕШИЛА:

1. Внести в решение  Думы города Югорска от 28.04.2012 № 34 «О муниципальном
дорожном фонде города Югорска» (с изменениями от 25.11.2013 № 57)  изменение, изложив подпункт б  пункта 2.1 приложения  в следующей редакции:
      «б) субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, на их содержание в части приобретения и установки на аварийноопасных участках автомобильных дорог работающих в автоматическом режиме специальных технических средств, имеющих функции фото- и киносъемки, видеозаписи для фиксации нарушений правил дорожного движения, а также на обработку и рассылку постановлений органов государственного контроля (надзора) об административных правонарушениях в области дорожного движения, выявленных с помощью таких средств, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов;».
    2. Настоящее решение вступает в силу после его  опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Председатель Думы города Югорска                                                                          В.А. Климин

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

                              С.Д. Голин

«30» апреля 2019 года
   (дата подписания)